

PALA Construction ApS
Skansebakken 13, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 39 34 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2023.

Søren Høge Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

PALA Construction ApS
Skansebakken 13
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 42 39 34 95
Stiftet: 14. maj 2021
Hjemsted: Ebeltoft
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Houge Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.600 kr. mod -8.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.721 kr. mod -7.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.600	-8.598
Andre finansielle indtægter	12	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.525</u>	<u>-815</u>
Resultat før skat	-29.113	-9.413
2 Skat af årets resultat	<u>6.392</u>	<u>1.826</u>
Årets resultat	<u>-22.721</u>	<u>-7.587</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.721</u>	<u>-7.587</u>
Disponeret i alt	<u>-22.721</u>	<u>-7.587</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.733.109	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	15.768.458	2.279.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	850.415
Udskudte skatteaktiver	2.413	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.979	1.826
Andre tilgodehavender	101.838	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.609.797</u>	<u>3.132.048</u>
Likvide beholdninger	<u>11.525</u>	<u>39.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.621.322</u>	<u>3.171.698</u>
Aktiver i alt	<u>18.621.322</u>	<u>3.171.698</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-30.308	-7.587
Egenkapital i alt	<u>9.692</u>	<u>32.413</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.186.487	2.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.867	576.913
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250	250
Anden gæld	1.402.026	62.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.611.630</u>	<u>3.139.285</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.611.630</u>	<u>3.139.285</u>
Passiver i alt	<u>18.621.322</u>	<u>3.171.698</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.587	-7.587
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-7.587	32.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.721	-22.721
	<u>40.000</u>	<u>-30.308</u>	<u>9.692</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.525	815
	<u>14.525</u>	<u>815</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.979	-1.826
Årets regulering af udskudt skat	-2.413	0
	<u>-6.392</u>	<u>-1.826</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Laur Holding ApS pr. 14. marts 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen. Den samlede skat i perioden udgør 0.		
